Нижнеилимское районное отделение Общественной организации
«ВСЕРОССИЙСКОЕ ОБЩЕСТВО АВТОМОБИЛИСТОВ»

23.04.2018 г. № Д-1

На №

Председателю
Законодательного Собрания
Иг сутской области
С "11>. Брилке

Уважаемый Сергей Фатеевич!

В соответствии со статьей 32 Закона Иркутской области от 24.12.2010
№ 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской
области» направляю Вам материалы о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутскойобласти Ермолаева Александра
Николаевичаза существенный вклад в развитие медицины Нижнеилимского
района, парламентаризма, инициативу и успехи в развитии местного
самоуправления в Нижнеилимском районе.

Приложение: наградные материалы на 12 л. в 1 экз.

С уважением,

Заместитель председателя
Нижнеилимского районного отделения
«Всероссийское общество автомобилистов»0..,*

: сл
\\гм5 У-Ч/

Н кжнгйЯГи&ое У%. SA
1-1 Р;|"от,сдагдимщга \-з
| и.. ;и /организации] % ^8

f О § I "Вс^^ссичское ^ г,
V*-. ШЩ'СТВО }*.~Л
V.'*- а^пч1«с»<)11Анстовм / Ъ

А.П. Русанов

щательное ишрание{
CKj^o^ac тш

! Дата 20. М- .лиетм, ммдёкйч.